可证要求对公司的水、气、噪声进行监测，按《全国污染源监测信息管理与平台》要求制定

监测方案，每次均严格按照国家相关规定做好监测工作，确保监测数据准确、有效、真实。

其他应当公开的环境信息

暂无其他。

其他环保相关信息

暂无其他。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司依据《全国工商联、国务院扶贫办、中国光彩会关于印发<“万企帮万村”精准扶贫

行动方案>的通知》（全国联发[2015]11号文件）精神，参与珠海市金湾区工商联、珠海市金

湾区红十字会开展“万企帮万村”精准扶贫行动结对村居帮扶项目活动，与云南省怒江州贡

山县普拉底村签署“万企帮万村”精准扶贫行动村企结对帮扶协议，实施教育扶贫项目，用

于奖励该村优秀学生。

（2）半年度精准扶贫概要

报告期内，公司参与珠海市金湾区工商联、珠海市金湾区红十字会开展“万企帮万村”

精准扶贫行动结对村居帮扶项目活动，投入10万元用于支持云南省怒江州贡山县普拉底村，

用于奖励该村优秀学生。

珠海润都制药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 10

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 10

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司依据《全国工商联、国务院扶贫办、中国光彩会关于印发<“万企帮万村”精准扶贫

行动方案>的通知》（全国联发[2015]11号文件）精神，参与珠海市金湾区工商联、珠海市金

湾区红十字会开展“万企帮万村”精准扶贫行动结对村居帮扶项目活动，与云南省怒江州贡

山县普拉底村签署“万企帮万村”精准扶贫行动村企结对帮扶协议，实施教育扶贫，2018年

度-2020年度每年投入10万元，用于奖励该村优秀学生。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

珠海润都制药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 125,400,750 67.63% 519,000 0 0 -1,842,900 -1,323,900 124,076,850 66.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 125,364,750 67.61% 519,000 0 0 -1,828,500 -1,309,500 124,055,250 66.72%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股

125,364,750 67.61% 519,000 0 0 -1,828,500 -1,309,500 124,055,250 66.72%

4、外资持股 36,000 0.02% 0 0 0 -14,400 -14,400 21,600 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股

36,000 0.02% 0 0 0 -14,400 -14,400 21,600 0.01%

二、无限售条件股份 60,018,750 32.37% 0 0 0 1,842,900 1,842,900 61,861,650 33.27%

1、人民币普通股 60,018,750 32.37% 0 0 0 1,842,900 1,842,900 61,861,650 33.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 185,419,500 100.00% 519,000 0 0 0 519,000 185,938,500 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①新增股数情况：报告期内，公司实施2019年限制性股票激励计划预留部分限制性股票

授予事项，并向106名激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股519,000股，本次发行后股

份数增加到185,938,500股。

②解除限售情况：2020年4月24日，公司召开第四届董事会第三次会议和第四届监事会第

珠海润都制药股份有限公司 2020 年半年度报告全文

40

三次会议，审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解

除限售条件成就的议案》；公司2019年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售股份

上市流通日期为2020年5月13日；解除限售股份的数量为2,167,800股，本次解除限售股份的股

东人数为115名。

③报告期内，新增高管锁定股份数为324,900股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用